
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: Územní studie jižní paralelní komunikace Beroun 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: 26601 Beroun - Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 

IČO/DIČ zadavatele: 00233129 / CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/ 

 
Zadavatel, Město Beroun, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Město Beroun, se sídlem 26601 Beroun - Beroun-
Centrum, Husovo nám. 68, IČO: 002 33 129 

Předmět části veřejné zakázky 

Zhotovení územní studie jižní paralelní komunikace 
Beroun – přeložková trasa silnice II/605, která bude 
navazovat na transevropskou dopravní síť TEN-T.  

Účelem akce je rozložení dopravní zátěže nyní 
soustředěné do jediné páteřové komunikace města 
(Pražská - Politických vězňů - Plzeňská) 
a přerozdělení dopravních toků, s ohledem na 
stávající i územním plánem navrhované zdroje a cíle 
silniční dopravy v zastavěném území, v zastavitelných 
plochách města včetně zohlednění regionálních 
dopravních vztahů. 

Cena sjednanou ve smlouvě na 
část veřejné zakázky, pokud 
byla uzavřena 

2 790 000 Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

AF-CITYPLAN  s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 473 07 218 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku Územní studie jižní paralelní komunikace 
Beroun 

 str. 2 z 3 

uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

AF-CITYPLAN  s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 473 07 218 
 
Dodavatel nabídl cenu za celý předmět veřejné 
zakázky ve výši 2 790 000 Kč bez DPH. Zadavatel 
konstatuje, že se jedná o nabídkovou cenu v místě 
i čase obvyklou. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Zákon v § 63 odst. 1 písm. a) stanoví, že zadavatel 
může použít jednací řízení bez uveřejnění, pokud 
podstatně nezměnil zadávací podmínky oproti 
předchozímu zjednodušenému podlimitnímu řízení, 
v němž nebyly podány žádné nabídky. 
 
Zadavatel zahájil dne 10. 2. 2017 zadávací řízení na 
veřejnou zakázku Územní studie jižní paralelní 
komunikace Beroun. Veřejná zakázka byla zadávána 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 
s ustanovením § 53 zákona („původní zadávací 
řízení“). Lhůta pro podání nabídek končila 1. 3. 2017 
v 09:30. Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla 
zadavateli doručena žádná nabídka.  
 
Dne 8. 3. 2017 Rada města Berouna schválila zrušení 
původního zadávacího řízení a zároveň schválila, že 
veřejná zakázka bude opakovaně vypsána formou 
jednacího řízení bez uveřejnění. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku Územní studie jižní paralelní komunikace 
Beroun 

 str. 3 z 3 

odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 2. 5. 2017 
 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

Mgr. Ing. Gabriela Johnová 

pověřena zadavatelem 

 

 

 

 


		2017-05-02T12:39:45+0000
	Not specified




